DATENBLATT

KATIMEX® SCHAKEL FORM B, 10 MM BOLZEN-@

Artikelnummer: 142292

Katimex®Schékel, Form B nach DIN 82101, verzinkt, max. Be-
lastbarkeit 4kN. Bolzen-® 10 mm. Zubehor fur Kabeljet® und

Rohrenaal®

Merkmal

Wert

Oberflachenschutz
Werkstoff
WerkstoffqUte
Bogen Durchmesser
Innenbreite Offnung
Stiftdurchmesser
Max. Belastung
Innenlange

Mit Kragenbolzen

Geschweifte Form

GTIN: 4021103422922

feuerverzinkt
Stahl
sonstige

120

100

10

0.4

170

Nein

Nein

Die technischen Daten sind Erfahrungswerte nach dem derzeitigen Stand der Produktion und unterliegen den tblichen
Toleranzen, stellen aber keine zugesicherten Eigenschaften dar. Technische Anderungen behalten wir uns vor.
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